令和７年 12月８日

受審希望者 各位

                       茨城県剣道連盟

剣道七段・六段審査会申込み者の受審会場変更および

申込み締切り後の取り消し返金について

 標記の件につきまして、審査会における当日欠席者の中には、申込みをしたが、

仕事等の都合でやむを得ず申込み場所で受審できない方がおります。

 つきましては、来年 2/14・15の山梨県、2/28・3/1の福岡県で実施いたします剣

道七段・六段審査会を受審される方について、下記により受審場所の変更を認めま

す。

 なお、剣道七段・六段審査会申込み締切り後の取り消し返金の申し出については

下記の期日までといたします。

記

変更を認める者

１ 令和８年２月３月実施の剣道七段・六段審査会（山梨県・福岡県）に申込みを

している者。

２ 令和８年１月２３日（金）までに、剣道七段・六段審査会（山梨県・福岡県）

の審査会場の変更を茨城県剣道連盟事務局に連絡した者。

返金受付期日

１ 剣道七段・六段審査会（山梨県）申込み締切り後の返金の申し出受付けは、

１月２３日（金）まで。

２ 剣道六段・七段審査会（福岡県）申込み締切り後の返金の申し出受付けは、

２月６日（金）まで。

※上記の審査会場変更並びに返金の申し出については、茨城県剣道連盟事務局に次

の方法でご連絡ください。（出来るだけ電話での連絡でお願いいたします。）

◎電話（０２９－２５１－８８１１）：平日の９時３０分から１５時３０分までに

お願いします。（ただし、１２月２５日から１月７日は除く）

◎メールアドレス：iba-kend@shore.ocn.ne.jp